



PROCESO GESTIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

NOMBRE DEL FORMATO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

CÓDIGO
GBS-F-002

VERSIÓN
01

CONSECUTIVO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

No.	CODIGO UNSPSC	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES POR DEPENDENCIA						CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO 2016	VALOR TOTAL
				D	OJ	OCI	SAF	ST	SIV			
ELEMENTOS DE PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO												
1	44122011	AZ oficio. Folder.	Unidad	3			5	40	4	52	3,514	182,728
2	24141520	Bandas elásticas de caucho.	Caja			1		2	1	4	3,206	12,824
3	44121612	Bisturí elaborado en plástico mediano, tamaño de la cuchilla de 18 mm, con bloqueo de la cuchilla y con corta cuchilla.	Unidad	1	1	1	1	1		5	2,865	14,325
4	44121612	Bisturí en alma de acero elaborado en plástico mediano, tamaño de la cuchilla de 18 mm, con bloqueo de la cuchilla y con corta cuchilla.	Unidad				1	1	1	3	4,000	12,000
5	14111514	Block de papel bond, cuadrículado, tamaño oficio, 80 hojas.	Unidad				1	1		2	1,876	3,752
6	44121701	Bolígrafo desechable, tinta negra, en plástico, presentación por 1 und, con tapa. Marca reconocida	Unidad	6	8	6	10	10	8	48	328	15,744
7	44121704	Bolígrafo desechable, tinta varios colores, en plástico, presentación por 1 und, con tapa. Marca reconocida	Unidad	1	2		1		2	6	369	2,214
8	44121804	Borradores para lapiz tipo nata. tamaño mediano.	Unidad	1		2	2	2	1	8	289	2,312
9	44121804	Borrador lapiz de tinta borrador para tinta, tipo tamaño lápiz con escobilla.	Unidad	1					1	2	4,589	9,178
10	44111515	Caja de archivo inactivo No 12. en carton corrugado, libres de acido. Ref. x 200	Unidad				25			25	2,948	73,700



PROCESO GESTIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

NOMBRE DEL FORMATO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

CÓDIGO
GBS-F-002

VERSIÓN
01

CONSECUTIVO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

No.	CODIGO UNSPSC	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES POR DEPENDENCIA						CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO 2016	VALOR TOTAL
				D	OJ	OCI	SAF	ST	SIV			
11	44111515	Caja para archivo No. 100 en carton corrugado. libres de acido.	Unidad				25			25	9,000	225,000
12	44122003	Carpeta en carton cuatro aletas.DESACIDIFICADA 335 GRS.	Unidad	10	30	20		10	5	75	889	66,675
13	44122017	Carpeta oficio legajadora y/o colgante color azul y otros colores. Estándar.	Unidad					10	18	28	624	17,472
14	44122003	Carpeta oficio legajadora corriente color abano. standar.	Unidad	10	10	3	5	10	20	58	156	9,048
15	14111519	Cartón cartulina blanca. Pliego.	Pliego				5		5	10	870	8,700
16	14111519	Cartulina bristol, de 160 g, tamaño pliego, blanca, por 1 und.	Pliego				8			8	475	3,800
17	14111519	Cartulina plana, Multicolores. Pliego por unidad.	Pliego				5			5	364	1,820
18	14111519	Cartulina kymberly color blanco 250 grs.pliego	Pliego				8			8	1,557	12,456
19	31162001	Chinches por caja de 50 unidades.	Caja	2			2			4	530	2,120
20	31201512	Cinta adhesiva transparente Ancha.	Rollo	1			2		2	5	1,189	5,945
21	31201512	Cinta adhesiva transparente atandar -Normal. Angosta.	Rollo	1			2	1	1	5	3,630	18,150
22	31201503	Cinta enmascarar tamaño ancho.	Rollo	1		1	2	2	1	7	5,187	36,309
23	31201503	Cinta enmascarar tamaño angosto.	Rollo		2		2	2		6	4,995	29,972
24	31201526	Cinta mágica para archivo. standar	Rollo				2	1		3	8,835	26,506
25	31201517	Cinta adhesiva para empaque. Tamaño ancho.	Rollo			1	3	2	1	7	2,042	14,294
26	31201603	Colbon blanco	Botella				1	1		2	6,192	12,384



PROCESO GESTIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

NOMBRE DEL FORMATO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

CÓDIGO

GBS-F-002

VERSIÓN

01

CONSECUTIVO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

No.	CODIGO UNSPC	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES POR DEPENDENCIA						CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO 2016	VALOR TOTAL
				D	OJ	OCI	SAF	ST	SIV			
27	44121805	Corrector líquido, presentación en lápiz de 7 ml, con punta de acero.	Unidad	1	1	1		2	1	6	1,688	10,128
28	44121615	Cosedora Normal. Estándar.metáica referencia modelo 550C.	Unidad				1	1	1	3	23,873	71,619
29	44121611	Cuchillas para bisturí en acero inoxidable de tamaño mayor a 90 x18 mm. Repuesto estandar. Caja por 10 unidades	Unidad				2			2	1,166	2,332
30	43201809	Disco compacto gravable, de 700 Mb 80 min, por 1 und.	Unidad	5	6	5	10	25	8	59	602	35,518
31	43201811	DVD blanco Disco óptico de una escritura de 5,2 Gb.	Unidad	5	6	5	5	10	8	39	561	21,879
32	43202102	Estuche para proteger CD.	Unidad	10	12	10	15	35	16	98	100	9,800
33	44122011	Fólder celuguía horizontal, en cartón de 300 g/m2, con capacidad de hasta 200 hojas, con portaguía plástica fija, presentación por 1 und, tamaño oficio.	Unidad				10		13	23	800	18,400
34	44122104	Gancho tipo clip estándar, en alambre metálico galvanizado, de 33 mm, por 100 und.	Caja	10	2	3	5	10	2	32	450	14,400
35	44122105	Gancho tipo clip mariposa, en alambre metálico galvanizado, de 30 mm (1/8 in), por 50 und.	Caja	2	2		3	2	1	10	1,707	17,070
36	44122107	Gancho tipo grapa para cosedora industrial, en alambre metálico galvanizado, por 5000 und.	Caja				2	1		3	1,755	5,265
37	44122107	Gancho tipo grapa,cosedora tamaño normal, en alambre metálico galvanizado, por 5000 und.	Caja	2			3	2	1	8	2,325	18,600



PROCESO GESTIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

NOMBRE DEL FORMATO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

CÓDIGO
GBS-F-002

VERSIÓN
01

CONSECUTIVO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

No.	CODIGO UNSPSC	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES POR DEPENDENCIA						CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO 2016	VALOR TOTAL
				D	OJ	OCI	SAF	ST	SIV			
38	44122109	Gancho tipo legajador, gancho, pisador y corredera en polipropileno transparente, por 20 juegos.	Caja		2		2	3	2	9	6,500	58,500
39	44122010	Guías separadoras en cartulina de un color, de tamaño (105) 27,9 X 22 cm, por 5 und, texto de las pestañas 1-5, con 3 perforaciones, pestaña sin colores.	Paquete					2	1	3	2,153	6,458
40	44122010	Guías separadoras plastificadas de un color, de tamaño (105) 27,9 X 22 cm, por 5 und, texto de las pestañas 1-5, con 3 perforaciones, pestaña sin colores.	Paquete					2	1	3	2,153	6,458
41	44121621	Huellero para tinta para marcas dactilares.	Unidad	1			1	1		3	4,737	14,211
42	44121706	Lápiz para escritura, fabricado en madera, de forma redonda con borrador, mina negra de 3 mm y dureza No.2.	Unidad	2	4	2	4	8	2	22	582	12,804
43	14111526	Libretas de apuntes en papel periódico media carta.	Unidad	2			2		2	6	2,289	13,736
44	14111823	Libro radicator de 200 hojas. En pasta dura.	Unidad	5			1	2		8	10,397	83,176
45	44121627	Marcador borrable color variado.	Unidad	1			2	5	1	9	1,495	13,455
46	44121708	Marcador permanente color variado.	Unidad	2	1		2	6	1	12	933	11,196
47	44121708	Marcadores para CD. Color variado.	Unidad	1	1	1	2	2	1	8	1,860	14,880
48	44121703	Micropunta color negro.	Unidad	2	2			2	1	7	887	6,209
49	14111511	Papel carta 75 Grs. Resmas blanco x 500 hojas.	Resma	7	25	10	17	65	10	134	9,202	1,233,068
50	14111525	Papel contact transparente.	Metro				1			1	2,295	2,295



PROCESO GESTIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

NOMBRE DEL FORMATO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

CÓDIGO
GBS-F-002

VERSIÓN
01

CONSECUTIVO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

No.	CODIGO UNSPSC	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES POR DEPENDENCIA						CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO 2016	VALOR TOTAL
				D	OJ	OCI	SAF	ST	SIV			
51	31201603	Pegante en barra x 40 grms.	Barra	2	1		2	2	2	9	5,248	47,232
52	45101508	Perforadora Normal metálica Ref.1040. marca reconocida.	Unidad				1	1	1	3	12,219	36,657
53	14111530	Posit mediano. Taco adhesivo.	Paquete	2	2	2	2	2	1	11	7,500	82,500
54	14111530	Posit pequeño. Taco adhesivo.	Paquete	2	2	2	2	2	2	12	6,719	80,626
55	44121716	Resaltador desechable, contenido de cinta menor o igual a 2,5 g, de punta redonda, elaborada en felpa acrílica, para realizar 1 trazo. colores variados	Unidad	4	4	2	5	5	3	23	1,247	28,681
56	14111508	Rollo de papel para fax, en papel térmico, sin impresión, de 21 cm de ancho y 30 m de largo, por 1 und.	Rollo	2						2	1,014	2,028
57	14111802	Recibo de caja menor. Talonario.	Talonario				6	1		7	2,355	16,485
58	44121613	Sacaganchos para grapa No.10 elaborado en metal, peso mayor a 33 y menor o igual a 75 g.	Unidad	1		1	2	2	1	7	1,210	8,470
59	44121503	Sobre de manila tamaño carta.	Unidad	10	5		20	20	10	65	89	5,785
60	44121503	Sobre de manila tamaño oficio.	Unidad	10	5	10	20	20	10	75	110	8,250
61	44121503	Sobre de manila tamaño extraoficio.	Unidad	5				20		25	211	5,275
62	14111530	Taco de papel por 1 paquete de 300 hojas cada uno o mayor, en papel periódico, sin engomar, tamaño de la	Unidad	2	2		1	3	1	9	4,822	43,401
63	12171703	Tinta para sellos de caucho, de color negro, y presentación de 15 cm3.	Unidad	1			1			2	5,167	10,333
64	44121618	Tijeras de plástico reforzado con fibra de vidrio, longitud de 11 cm.	Unidad		1			1	1	3	3,464	10,392



PROCESO GESTIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

NOMBRE DEL FORMATO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

CÓDIGO
GBS-F-002

VERSIÓN
01

CONSECUTIVO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

No.	CODIGO UNSPSC	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES POR DEPENDENCIA						CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO 2016	VALOR TOTAL
				D	OJ	OCI	SAF	ST	SIV			
SUBTOTAL												2,907,000
EQUIPOS DE COMPUTACION E INSUMOS												
EQUIPOS DE COMPUTACION												
65	43211508	COMPUTADOR PORTATIL ,marca reconocida por mas de 10 años; Corei5 minimo, 2.2.Ghz, HDD 1TB 5400 rpm, ram 4GB 1*4GB DDRIII1600, 14" HD anti-glare LCD HD Flat 720p, 1 USB 3.0, 1 USB 2.0, VGA, 1 HDMI, CTL, Energy star, 802.1 b/g/n, (1x1) Wifi+bluetooth Fingerprint, reader, Bat 4 cell 32 WH-BK WW, Rj45, 10/100M, PESO 2.1KG, W10 DG W8.1 PRO SPA, 64BITS, Garantía minimo 1 año . licenciaOfficeStd 2016 OLP NL Gov .	Unidad	1						1	1,899,900	1,899,900
66	43212105	Impresora Marca reconocida por más de 5 años-laser Jet-Imprimante- Velocidad de impresión 14 ppm Calidad de impresión 600 dpi image RE 3.600 E Print-Memoria 128 Mb RAM. Gama media para impresion en Red.	Unidad							1	329,900	329,900
TONERS E INSUMOS DE COMPUTACION												
67	43211708	Mouse para PC	Unidad		1	1				2	19,900	39,800
68	44103105	Recarga de tinta para toner impresora laser HP 1020.	Unidad			1		2		3	13,876	41,628



PROCESO GESTIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

NOMBRE DEL FORMATO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

CÓDIGO
GBS-F-002

VERSIÓN
01

CONSECUTIVO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

No.	CODIGO UNSPSC	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES POR DEPENDENCIA						CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO 2016	VALOR TOTAL
				D	OJ	OCI	SAF	ST	SIV			
69	44103105	Recarga de tinta para toner impresora LEXMARK X 342N Laser Monocromo Tipología Multifunción Impresora/ Copiadora/ Fax/ Escáner.	Unidad	2						2	59,000	118,000
70	44103105	Recarga de tinta toner para impresoras serieS: HP 470-HP700-HP800-HP900-HP1000-HP1115. RECARGAS negro y color	Unidad						1	1	5,534	5,534
71	44103105	Recarga de tinta para Impresora HP Laser Jet P 1102W.	Unidad		3		2	3		8	18,460	147,680
72	44103105	Recarga de tinta para Toner fotocopiadora KIOCERA FS - 1035MFP/L- ECOSYS (TK-1147).	Unidad					3		3	29,650	88,950
73	44103105	Recarga de tinta para Impresora RICOH MP 2500 / 7025 / LD 125..Recarga Toner Ricoh MP 2500	Unidad					8		8	29,560	236,480
74	44103105	Recarga de tinta para impresora Laser Jet PRO 200 MFP M276 nw-imprimate- 131A.Tonner CIAN CF211A 1.800 p-Tonner NEGRO,AMARILLO CF212A 1.800 p-Tonner MAGENTA CF213A 1.800 p-	Unidad				1			1	86,896	86,896
75	44103105	Recarga de tinta para Impresora Marca reconocida por más de 5 años-laser Jet-imprimate- Velocidad de impresión 14 ppm Calidad de impresión 600 dpi image RE 3.600 E Print-Memoria 128 Mb RAM. Gama media para impresion en Red. Coor negro GENUINO(NO GENERICO)	Unidad						2	2	86,896	173,791
76	44103103	Toner impresora LEXMARK X 342N Laser Monocromo Tipología Multifunción Impresora/ Copiadora/ Fax/ Escáner.GENUINO (NO GENERICO)	Unidad	1						1	305,337	305,337



PROCESO GESTIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

NOMBRE DEL FORMATO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

CÓDIGO
GBS-F-002

VERSIÓN
01

CONSECUTIVO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

No.	CODIGO UNSPC	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES POR DEPENDENCIA						CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO 2016	VALOR TOTAL	
				D	OJ	OCI	SAF	ST	SIV				
77	44103103	Toner NEGRO para impresora: HP710- HP930 c-GENUINO(NO GENERICO).	Cartucho							1	1	44,850	44,850
78	44103103	Toner NEGRO para impresora laser 1020.impresora HP LaserJet 1020 hewlet Packard-GENUINO(NO GENERICO)	Cartucho		1	1			1		3	129,800	389,400
79	44103103	Toner NEGRO para impresora laser Jet P 1102W GENUINO(NO GENERICO)	Cartucho		2				2		4	134,600	538,400
80	44103103	Toner NEGRO para impresora HP DESKJET 1000 NEGRO GENUINO(NO GENERICO)	Cartucho				2				2	32,069	64,139
81	44103103	Toner COLOR para impresora HP DESKJET 1000 GENUINO(NO GENERICO)	Cartucho				2				2	36,525	73,050
82	44103103	Toner NEGRO para impresora Laser Jet PRO 200 MFP M276 nw-imprimante- 131A.Tonner NEGRO CF210X (rendimiento 2.400) 2.400 . GENUINO(NO GENERICO)131A	Cartucho				2				2	182,047	364,093
83	44103103	Toner COLOR para impresora Laser Jet PRO 200 MFP M276 nw-imprimante- 131A.Tonner CIAN CF211A 1.800 p-Tonner AMARILLO CF212A 1.800 p-Tonner MAGENTA CF213A 1.800 p - GENUINO(NO GENERICO)131A	Cartucho				2				2	225,648	451,296
84	44103103	Toner RICOH PRINT CARTRIDGE BLACK TYPE MP 2500 / TONER IMPRESORA RICOH AFICIO MP 2500-GENUINO(NO GENERICO)	Cartucho						3		3	53,460	160,380
85	44103103	Toner RICOH PRINT CARTRIDGE BLACK TYPE MP 2550 / .TONER IMPRESORA RICOH AFICIO MP 2550-GENUINO(NO GENERICO)	Cartucho						2		2	73,506	147,012



PROCESO GESTIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

NOMBRE DEL FORMATO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

CÓDIGO
GBS-F-002

VERSIÓN
01

CONSECUTIVO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

No.	CODIGO UNSPC	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES POR DEPENDENCIA						CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO 2016	VALOR TOTAL	
				D	OJ	OCI	SAF	ST	SIV				
86	44103103	Toner para Impresora Marca reconocida por más de 5 años-laser Jet-imprimante- Velocidad de impresión 14 ppm Calidad de impresión 600 dpi image RE 3.600 E Print-Memoria 128 Mb RAM. Gama media para impresion en Red. Coor negro GENUINO(NO GENERICO)	Cartucho							1	1	147,110	147,110
87	32101608	USB 16 GB	Unidad						1		1	20,000	20,000
SUBTOTAL												5,873,626	
ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERIA Y OTROS													
88	51102710	Alcohol de 90 grados botella x 1 litro.	Botella				1				1	8,000	8,000
89	51142001	ACETAMINOFEN medicamento de 500 mg X 25 Unidades.	Caja				1				1	13,478	13,478
90	51171503	Antiacido efervercente X 12 Unidades.	Caja				1				1	6,444	6,444
91	47131706	Ambientador en aerosol. Aerosol de 360 CC Flora.	Unidad	2			1				3	6,332	18,996
92	50201715	Aromaticas surtidas de frutas; paquete caja x 20 Bolsas cada una.	Caja				15				15	9,421	141,319
93	50161509	Azucar de empaque X 6 LIBRAS .	Paquete x 6				10				10	7,895	78,950
94	50161509	Azucar en sobre- paquete	Paquete				1				1	4,200	4,200
95	47121701	bolsa para basura pequeña 50 x 30,color verde con amarre de capacidad de 3 kl	Paquete				12				12	7,557	90,679
96	50201706	Café tostado y molido tradicional excelso tipo exportación, marca registrada.	Libra				20				20	7,200	144,000



PROCESO GESTIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

NOMBRE DEL FORMATO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

CÓDIGO

GBS-F-002

VERSIÓN

01

CONSECUTIVO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

No.	CODIGO UNSPSC	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES POR DEPENDENCIA						CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO 2016	VALOR TOTAL
				D	OJ	OCI	SAF	ST	SIV			
97	42311511	Curas benditas transparentes x 50 unidades	Caja				1			1	2,660	2,660
98	47131608	Churruscos para baño.	Unidad				2			2	5,217	10,435
99	52151702	Cuchillo para cocina y para cortar pastel, tamaño mediano, con cabo en madera y punta metálica.	Unidad				1			1	2,834	2,834
100	48101815	Cucharilla metálica	Docena				1			1	7,472	7,472
101	47131604	Escoba suave con cabo de madera.	Unidad				2			2	4,584	9,168
102	47131603	España de plástico para lavar losa,	Unidad				3			3	1,434	4,302
103	47131501	Franela pequeña de 50X70 CMS. Color blanco.	Unidad				2			2	9,987	19,974
104	42132205	Guantes Desechables. Nitrilo extrafuertes (100 unidades).	Caja				1			1	31,329	31,329
105	52121605	Guante de PVC, talla 8 pulgadas, con ribete, calibre 16 milí pulgadas. 8 pulgadas y 8 1/2 pulgadas	Par				3			3	11,281	33,844
106	51142106	Ibuprofeno, medicamento de 500 mg X 25 unidades. medicamento x 25 unidades.	Caja				2			2	7,724	15,449
107	47131811	Jabón líquido para manos. Repuesto para dispensador de baño, estándar.	Unidad				4			4	7,650	30,600
108	47131810	Jabón lavaplatos líquido, presentación frascos de 500 ml.	Unidad				4			4	4,115	16,460
109	47131811	Jabón en polvo detergente-bulto X 55 A 60 Kilogramos. BULTO.	bulto				1			1	120,000	120,000
110	47131825	Limpiavidrios para mesa	botella				2			2	6,482	12,964
111	47131807	Limpido Blanqueador en botella plástica, con volumen de 500 cm3, con fragancia.	Bote				4			4	1,002	4,008



PROCESO GESTIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

NOMBRE DEL FORMATO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

CÓDIGO
GBS-F-002

VERSIÓN
01

CONSECUTIVO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

No.	CODIGO UNSPSC	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES POR DEPENDENCIA						CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO 2016	VALOR TOTAL
				D	OJ	OCI	SAF	ST	SIV			
112	47131502	Limpión de tela toalla 45x45. material no en fibra.	Unidad				4			4	7,900	31,600
113	47131618	Mecha para trapero 34x15 CM 500 GR Algodón.700 gr, con amarre	Unidad				2			2	10,663	21,327
114	52141520	Mezclador para tinto plástificado	Paquete				2			2	1,400	2,800
115	14111704	Papel higiénico industrial de hoja doble, color blanco, 300 m de largo, y 9 cm de ancho. paquete por 4 unidades	Paquete x 4				7			7	80,000	560,000
116	47131611	Recogedor de plástico rígido, de dimensión menor a 6x19x23 cm, con mango de acero de longitud 70 cm, basculante, con banda.	Unidad				2			2	2,262	4,524
117	14111705	Servilleta, de hoja sencilla, con dimensiones 33 cm. de largo x 33 cm. de ancho, lisa, color blanco, y presentación en paquete x 40 und.	Paquete				2			2	1,066	2,132
118	47131830	Silicona Spay líquida con protector uv 3 x 300ml	Unidad				1			1	3,095	3,095
119	47131827	Solvente mineral quita manchas x 700 ml.	Unidad				1			1	9,903	9,903
120	48101905	Tasa en porcelana para tinto. Color blanco	Unidad				15			15	4,300	64,500
121	48101909	Termo para líquidos plástificado de 1 litro	Unidad				1			1	17,650	17,650
122	52121705	Toalla para cara y manos para uso en baño 50cm. X 40 cm. Color blanco.	Unidad				4			4	6,900	27,600
123	47131618	Trapero fabricado en fibra viscosa, con dimensión de las fibras igual a 30 cm, con mango de madera de longitud 80 cm, con soporte. de amarre.	Unidad				2			2	9,200	18,400
124	48101903	Vasos en cristal grande para tomar líquidos. Tamaño grande. Peldar x 12	Docena				1			1	20,900	20,900



PROCESO GESTIÓN DE BIENES Y SERVICIOS

NOMBRE DEL FORMATO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

CÓDIGO
GBS-F-002

VERSIÓN
01

CONSECUTIVO

PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016

No.	CODIGO UNSPC	DESCRIPCION DEL ELEMENTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDADES POR DEPENDENCIA						CANTIDAD TOTAL	VALOR UNITARIO 2016	VALOR TOTAL
				D	OJ	OCI	SAF	ST	SIV			
SUBTOTAL												1,611,996
OTROS ELEMENTOS Y MUEBLES												
125	39121040	Bombillo ahorrador de energía para luz eléctrica para instalaciones normales.	Unidad				6			6	10,500	63,000
126	44101802	Calculadora sumadora, marca reconocida, digital, batería recargable con adaptador para corriente e impresión de tickets, 12 dígitos.	Unidad						1	1	35,000	35,000
127	26111702	Pilas Dedo alcalina.	Par	2			2			4	2,777	11,108
SUBTOTAL												109,108
TOTAL PROYECTO PLAN DE COMPRAS INVIPASTO 2016												10,501,730

Proyec: JORGE A. GUEVARA CHAMORRO

 Proyec: SANTIAGO GUERRA G.



JUAN MIRO IZQUIERDO RAMOS
 Vo. Bo. Revisó:
 Subdirector Administrativo Financiero


LIANA YELA GUERRERO
 Aprobó:
 Directora Ejecutiva INVIPASTO